
EELNÕU

KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU

O T S U S

Kohtla-Järve                2023 nr    

Laenu võtmine

Kohtla-Järve Linnavolikogu võttis 5. detsembril 2022. aastal vastu määruse nr
26 „Kohtla-Järve linna eelarvestrateegia aastateks 2023–2026 vastuvõtmine“.
Määruse  lisas  1  „Kohtla-Järve  linna  (konsolideerimata)  tulud,  kulud,
investeeringud ja eelarve tulemi finantseerimine (eurodes)“ on kajastatud 2023.
aasta suuremate investeeringute all  Kesklinna põhikool  (uus ehitis)  summas
200 000  eurot.  Aastatel  2023–2026  on  kavandatud  võtta  laenu  23 043 530
eurot,  millest  15 043 530  eurot  suunatakse  olemasolevate  laenude
refinantseerimiseks  ja  8  miljonit  investeeringute  projektide  rahastamiseks,
millest  kasutatakse  4,2  miljonit  eurot  2023.  aastal  (Kesklinna  Põhikool,
spordibaas, lasteaiad, Ahtme Põhikooli jalgpalliväljak) ja 1,8 miljonit eurot 2024.
aastal  (huvihariduskeskus  ja  lasteaiad).  Aastatel  2025–2026  suunatakse  2
miljonit eurot uue koolihoone ehitamiseks. Kesklinna põhikooli hoone ehituse
eelarve  on  esialgsest  suurenenud  ning  linnaeelarves  puuduvad  vabad
omavahendid ehituse täiendavaks finantseerimiseks. 

Lähtuvalt ülaltoodust ja kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1
punkti 8 ning kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 38 lõike
1 punktide 1 ja 2 alusel Kohtla-Järve Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Võtta laenu summas 2 000 000 (kaks miljonit) eurot tagastamise tähtajaga 8
aastat Kohtla-Järve Kesklinna Põhikooli hoone ehituseks.

2. Kohtla-Järve  Linnavalitsusel  korraldada  laenu  võtmise  protseduur
krediteerimisteenuse ostmiseks, lähtudes riigihangete seaduse nõuetest.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates
vaide  esitamisega  Kohtla-Järve  Linnavolikogule  haldusmenetluse  seaduses
sätestatud korras või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.

Eduard Odinets
volikogu esimees


	 KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU
	 O T S U S


